
UCHWAŁA NR XXXIV/428/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446,1579) oraz art. 263  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2016 r 
poz.1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2016  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi                        
przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 11C4A42B-DF08-4319-AABE-4758DABC26FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/428/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 r. oraz ostateczny termin ich dokonania

Nr 
zadani

a

Nazwa zadania Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1.

2.

3.

Przebudowa dróg gminnych

Wykonanie alei w Parku Wolności- II etap

Regionalne Centrum Sportów Wodnych- opracowanie 
dokumentacji (MOSiR)

30.06.2017 r.

31.03.2017 r.

31.03.2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 11C4A42B-DF08-4319-AABE-4758DABC26FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/428/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2016  r.

Dz. Rozdz. Treść Wydatki inwestycyjne

Ogółem 884.953,88

600 Transport i łączność 712.764,88

60016 Drogi publiczne gminne 712.764,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130.000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

130.000

926 Kultura fizyczna 42.189

92601 Obiekty sportowe 42.189

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 11C4A42B-DF08-4319-AABE-4758DABC26FC. Podpisany Strona 1




